Ambalfiatores, & Nuncios l"peciales,fecimus,creavimus, ordinavi-

mus,& conftituimus, facimus, creamus , ordinamus ,& conftitui-

mus per Praelentes,
* Promittentcs,bona fide, & in verbo Regio ,ac fub Ypotheci

8c Obligatione omnium Bonorum noiirorum
,
praefentium & fu-

turorum, Nos Ratum & Gratum perpetuo habituros totum &
quicquid per dictos Procuratores,Commiffarios, Ambaffiatores,&

Nuncios noftros adtum ,
geftum ,feu procuratum fuerit in Prxmis-

iis,& fingulis Pr;\:miflbrum.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri, &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. apud Villam Regis Suthampton. vicefimo odavO die Julil

Ter ipfum Regetn.

De Fejiinando ad Naves,

D E X eidem Salutem.
. . . , . • -r Ann. Ql

*^^ Prsecipimus tibi , firmiter injungentes
,
quod Itatim, viiis j.,t

Prxfentibus, in fingulis Locis,infra Ballivam tuam,ubi melius eX- ^„_ j,
pedire videris, publice ex parte noltra proclamari facias,

. H.f.
Qubd omnes & linguli Domini , Magnates , Milites , Armigerij clauf.y.

& Valetti, ac alii quicumque, n, j-, ^,
Qui nobifcum, in pracfenti Viagio noftro, verfus Partes Tranf- jg^

^^^r

marinas, profedturi lunt,

Se verllij Naves ac alia Vafa,eis pro Viagio praedidto affignata,

properent & feitinent,

Ita qubd fint in eifdem die Jovis proximo futuro ad ultimum

,

ad proficifcendum nobifcum, in Viagio noltro fupradidto, quod-

que ipfi hoc fub gravi Indignatione noftra nuUatenus omittant.

Telle Rege apud Caftruvi R?g:s de Portcheftr. viceiimo nono die

Julii.

Fcr ipfum Regem

Ann. D.
14.15.

Ati. 3.

H. f.

Vranc, 3.

H. j. m.
1 1.

De traBando , cum Dttce Britanniiet

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Cum nuper inter, inclitiifimae memoriAe, Henricum Regcm
Anglia (^ Franci^ Progenitorem noftrum , & , Magnificum &
Praepotentem Principem , Fratrem noftrum Cariffunum, Johan-
nem Hvcevt Britannia ^ Comitem Mo?ttis fortis , AmiCiti:e, Con-
focderationes , & Alligantiae perfonales, fub certis modo & forma,
initx fuerant & firmatae

,

Idemque, Frater nofter Cariffimus, Johannes Dux antedi^us,

ad renovandum, ineundum, & de novo capiendum, inter Nos &
ipfum Fratrem noftrum,Alligantias,Uniones,& Amicitias,ccrtos

fuos ibkmpnes Ambaffiatores ad Regnum noftrum Angliae trani-

miferit

,

Nos,
Internam & finceram affectionem Diledtionis mutu-ie

,
quae inter

praefatum Progenitorem noftrmn & ipfum Fratrem noftrum Johan-
3tem Ducem fupradidlum temporibus viguit retroadtis , fummis de^

fideriis affedtantes, pro tempore Nobis de fuper commiffi Regi-